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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorulanmın Aşferle.!- Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Earuk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide: "Cezaevinde yatar süresinin 1/10'u kadar süre daha önee açık
cezaevine göndermesi konusımda. Hükümlü hakkında şartları varsa cezaevi ilgi Yönetmelik"
md:32/9 gereği kapalı cezaevinde yatma süresinin 1/10'u kadar süre daha önee açık cezaevine
gönderme karan verilebilir. Ancak ceza infaz kurumları bu yönetmenliği hiçbir siyasi hükümlü
hakkında uygulamamaktadırlar. Gerekli puanı hiçbir siyasi hükümlünün alabilmesi
imkansızdır. Çünkü; Ceza infaz kurumlarında kapasitesinin üzerinde kişi kalmaktadır.
Kapasite üzeri kalan kişi nedeniyle sportif faaliyetler, eğitim faaliyetleri vb. faaliyetler kısıtlı
kişilerin katılımıyla yapılabildiğinden birçok hükümlü faydalanamamaktadır. Tutukluluk
süresinde ise hiçbir eğitim faaliyetinden faydalanma imkanı nerdeyse bulunmamaktadır.
Buna rağmen bu kısıtlı durum hükümlü/tutukludan kaynaklı problem gibi aleyhe
değerlendirilmektedir. Hukuk devletinde hukuki ve meşru zemine dayanan bir nedenle oluşan
haklı beklentinin karşılanması çok önemlidir. 80 puanı aşma gayreti gösteren, bu yönde
motivasyonu olan hükümlülerin kapalı ceza infaz kurumlarında mevcut fiili imkansızlıklar
sebebiyle puanlarım yükseltememelerinin külfeti hükümlülere yüklenmemelidir. Ayrıca;
örgütlü suçlardan hükümlüler hakkında uygulamada tereddüt yaşandığı da gözetilerek,
gerekirse bu hükümlüler yönünden de açık, belirleyici ve hükümlüleri erken iyileşmeye teşvik
edecek düzenlemeler yapılmalıdır. İyi halli olan(disiplin cezası almamış) hükümlülerin başkaca
bir kritere bağlı olmadan bu haktan yararlandırılmasım talep ediyoruz." ifadeleri yer almaktadır.
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Bu bağlamda;

1) Yönetmelik'te bahsi geçen eşik puan kaçtır?
2) Yönetmelik'te iyi hallilige esas olarak belirtilen faaliyetlerin her biri ayrı ayn kaç puandır?
3) Bazı hükümlüler, suç tipleri gereği kimi faaliyetlere katılamamaktadır, bu halde onlann
gelişim puam nasıl hesaplanacaktır? Kammen ya da idare kararı ile katılamadıklan faaliyetler
gelişim puanlarım ne yönde etkileyecektir?
4) İlgili hüküm ile belirtilen 1/10'una kadar verilebilecek olan erken ayrılma nasıl
hesaplanacaktır? Örneğin, eşik puanının 100 olduğu durumda, 150 puana sahip bir hükümlü
1/20 oranında mı erken ayrılacaktır, yoksa bu değerlendirme idarenin takdirine mi bağlıdır?
5) İlgili Yönetmelik hangi cezaevlerinde, ne zaman uygulamaya konacaktır?
6) Söz konusu hükümler, Yönetmelik'te herhangi bir şarta bağlı olmaksızın sunulmuştur. Bu
halde idareler, erken aynimayı kısıtlayıcı yahut herhangi başka bir şarta bağlı olarak sunabilir
mi?" iddiaları yer almıştır.
7) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle kaç mahpus 1/10 infaz indirimi ile cezaevlerinden
tahliye edilmiştir?


